
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 
124/12,14/15,68/15),  директор Завода за јавно здравље Ваљево објављује 
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ УСЛУГА 

1МВ/2017 – БЕНЗИНА, ЕУРО ДИЗЕЛА И АУТО ГАСА 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Завод за јавно здравље 
Ваљево, ул. Владике Николаја бр. 5, www.zzjzvaljevo.co.rs 

2. Врста наручиоца: Јавна установа у државној својини 
3. Предмет јавне набавке: Набавка услуга- бензина, еуро дизела и ауто гаса, 

ознака из општег речника набавки – 09132000 (бензин) 
4. Уговорена вредност: 966.571,50  динара без ПДВ 1.159.885,80 динара са 

ПДВ 
5. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
6. Број примљених понуда: 3 (три) 

7. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 966.571,50 динара 
без ПДВ 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 966.571,50  динара без 
ПДВ 

8. Одлука о додели уговора је донета дана: 20.02.2017. године 
9. Уговор је закључен дана: 09.03.2017. године 
10.  Испоручилац  услуга  је : КНЕЗ ПЕТРОЛ,  Батајница, Царице Јелене 28 ; 

матични број: 17535439, ПИБ:103223995 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zzjzvaljevo.co.rs/

